
PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2023FE 844 www.gimbelmexicana.com

Código Unidad
Bolsa

Medidas (cm) 
Alto x Largo

14AZULEJ007CH
14AZULEJ008CH
14AZULEJ009CH
14AZULEJ010CH
14AZULEJ005FC

3    x    22
4    x    21
5    x    21
6     x    22
8     x    30

150 piezas
100 piezas
100 piezas
75 piezas

100 piezas
Master: 25 Bolsas.

A L

Separador de azulejo

Código CódigoNúmero Número
14CORTA-045CH 14CORTA-046CH8103D 8105C

Caja: 1 piezas     Master: 1 piezas Caja: 1 piezas     Master: 1 piezas

Corta azulejos
Características:
• Baja potencia
• Corte recto máx.: 300 mm
• Corta hasta 10 mm de grosor
• Para cortes paralelos
• Largo total: 440 mm
• Ancho total: 135 mm

Características:
• Uso rudo
• Para cortes paralelos y angulares
• Corte recto máx.: 400 mm
• Corta hasta 12 mm de grosor
• Largo total: 600 mm
• Ancho total: 165 mm

Corta azulejos

$815.48 $283.04
Precio Precio

Código Número
14CORTA-047CH 8100D

Caja: 1 piezas     Master: 1 piezas

Corta azulejos Corta azulejos 3 en 1
Características:
• Profesional
• Escala de cortes angulares de: 0 a 60°
• Corte recto máx.: 700 mm
• Corta hasta 16 mm de grosor
• Con balero lineal de bolas
• Brazos de extensión
• Largo total: 900 mm
• Ancho total: 190 mm

Código Número

14CORTA-010CH HL01501
Caja: 1 piezas     Master: 1 piezas

Características:
• Para cortes paralelos, angulares y circulares
• Corte recto máx.: 400 mm
• Corte circular: 30 - 82 mm
• Corte angular ajustable desde: 0 - 45°
• Corta hasta 12 mm de grosor
• Cuchilla de carburo de tungsteno
• Diámetro de la cuchilla: 16 mm
• Largo total: 640 mm
• Ancho total: 200 mm
• Apertura de corte: 85 mm

$3,468.40 $947.72
Precio Precio

Bloque de vidrioBloque de vidrio

Dimensiónes (cm)

PINTURA

Código Modelo

14BLOQUE014CH
14BLOQUE001CH
14BLOQUE002CH
14BLOQUE003CH
14BLOQUE004CH
14BLOQUE005CH
14BLOQUE006CH

Parallel
Nube

Cruzado
Oceano
Burbuja

Diamante
Lattice

19 x 19 x 8

Nube

Oceano

Burbuja

Lattice

Cruzado

Parallel

Diamante

Unidad:  Caja con 6 piezas     Master: 1 Caja.

Código Modelo Dimensiónes (cm)

14BLOQUE011CH
14BLOQUE008CH
14BLOQUE009CH
14BLOQUE012CH
14BLOQUE013CH

Nube azul celeste
Nube verde

Nube turquesa
Nube rosa

Nube bronce

19 x 19 x 8

Unidad:  Caja con 6 piezas     Master: 1 Caja.

Nube turquesa

Nube bronce

Nube azul celesteNube verde

Nube rosa

 $1,954.37 
 $1,954.37 
 $1,954.37 
 $1,954.37 
 $1,954.37 

 $1,013.38 
 $1,013.38 
 $1,013.38 
 $1,013.38 
 $1,013.38 
 $1,013.38 
 $1,013.38 

Precio

Precio

$33.64
$26.68
$37.12
$38.28
$62.64

Precio

Bloques de vidrio - Separadores - Cortadores -


